



nazwa: [Naturea Dog Naturals Mare Puppy & Adult Łosoś atlantycki 2kg](#)

marka: Naturea

cena: **69.00 zł**

Naturea Dog Naturals Mare Puppy & Adult Łosoś atlantycki SIŁA, KONDYCJA, ZDROWE STAWY I BŁYSZCZĄCA SIERŚĆ Naturea Mare Atlantic Salmon to monobiałkowa karma z jednym źródłem białka zwierzęcego - świeżego łososia, z dodatkiem owoców, warzyw, aromatycznych ziół i wodorostów. Naturea Mare całkowicie zaspokaja wysoki poziom energii metabolicznej szceniąt i psów, odpowiedniej dla psów charakteryzujących się dużą ruchliwością. Karma ta oparta jest na naturalnie odpowiednich, biologicznych potrzebach mięsożerców, ponieważ posiada mało węglowodanów i zawiera aż 41% łososia. Dzięki użyciu świeżej, niemrożonej ryby zapewnia najwyższe wartości odżywcze, wysokie walory smakowe i najlepszą konserwację witamin i aminokwasów. Dieta ta dodatkowo posiada formułę pomagającą utrzymać naturalny system ochrony psa, ochronę stawów, a dzięki prebiotykom MOS i FOS stymulowany jest korzystny rozwój flory jelitowej. Podążając za Naturalnie Odpowiednią Koncepcją żywienia karmą Naturals dla szceniąt i dorosłych psów wszystkich ras, stworzona jest z bogatych źródeł białek zwierzęcych. Dieta Naturals posiada formułę pomagającą utrzymać naturalny system ochrony psa, ochronę stawów, a dzięki prebiotykom MOS i FOS stymulowany jest korzystny rozwój flory jelitowej. Karma Naturals zawiera naturalne antyoksydanty, kwasy Omega 3 i Omega 6. Karma dostosowana do potrzeb każdego psa: Duża zawartość mięsa – 41% Łososia. Karma Human Grade (Wyprodukowana ze składników najwyższej jakości, czyli tych przeznaczonych do spożycia przez ludzi). Doskonale zbilansowana dieta, bogata w składniki odżywcze i suplementy (Glukozamina, Chondroityna, Prebiotyki, Aminokwasy, Antyoksydanty, Kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6). Wysoka smakowitość i strawność. Hipoalergiczna formuła (Monobiałkowa receptura). Bez sztucznych konserwantów, barwników, aromatów czy GMO. Bez produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego. Bez kukurydzy, pszenicy, soi i glutenu. Niska zawartość węglowodanów. Odpowiedni stosunek wapnia i fosforu. Zapewnia długie i zdrowe życie. □ Dla jakich psów: Dla szceniąt Dla dorosłych psów średnich ras. Dla psów aktywnych. Dla psów cierpiących na alergie pokarmowe. Dla psów z problemami przewodu pokarmowego (biegunki, wzdęcia, gazy). Dla psów z problemami skóry i sierści. Dla psów wybrednych i wymagających. NATUREA TO ZDROWA ŻYWNOŚĆ DLA PSÓW Wszystkie nasze karmy produkujemy ze składników najwyższej jakości. Do produkcji naszych karm używamy tylko produktów przeznaczonych do spożycia przez ludzi a cała produkcja odbywa się w Unii Europejskiej z zachowaniem wysokich norm i standardów europejskich. Głównym składnikiem naszych diet jest duża zawartość mięsa i ryb. Ze względu na to, że w naszych karmach używamy świeżego mięsa i świeżych ryb nasze produkty zachowują wszystkie niezbędne witaminy i minerały oraz wysokiej jakości tłuszcze, które wpływają na wysoką smakowitość, dzięki czemu karmy Naturea polecane są najbardziej wybrednym i wymagającym psom, Co ważne w naszych karmach nie używamy - kukurydzy, pszenicy, soi, glutenu, owsa, GMO, żadnych konserwantów, barwników czy sztucznych aromatów oraz produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego. Dzięki tak restrykcyjnemu podejściu do produkcji naszych karm, produkty te są hipoalergiczne i zapobiegają alergiom pokarmowym, cukrzycy oraz nadwadze. Dodatkowo posiadamy głównie karmy monobiałkowe, czyli tylko z jednym źródłem białka zwierzęcego, a to oznacza, że

Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

nasze produkty przeznaczone są dla psów z problemami alergicznymi. Karmy Naturea posiadają bardzo wysoką suplementację, niekiedy wyższą od karm weterynaryjnych, a mianowicie mają: wysoki poziom glukozaminy i chondroityny na zdrowe i elastyczne stawy, prebiotyki dbające o układ trawienny, prawidłowe wypróżnianie i obniżające wydzielanie się gazów, antyoksydanty wzmacniające układ odpornościowy i opóźniające procesy starzenia się, kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 wzmacniające układ sercowo-naczyniowy i utrzymujące skórę, sierść i kości w doskonałej kondycji. Tak dobrana dieta przyczynia się do długiego i zdrowego życia każdego psa.

41% Łososia: Świeży łosoś 20% Odwodniony łosoś 18% Hydrolizowany łosoś 3%

Skład: 20% świeżego łososa bez ości, 18% odwodnionego łososa, brązowy ryż, oczyszczony tłuszcz z kurczaka (pozbawiony uczulających białek), 3% hydrolizowanego łososa, drożdże piwne, ziemniaki, glukozamina 500 mg/kg, chondroityna 500 mg/kg, jabłka, marchewki, dynia, szpinak, jeżyny, wodorosty, MOS, FOS, ekstrakt z yuki Shidigera, oregano, rozmaryn, pietruszka, szalwia. Analiza: Białko 28%, tłuszcz 17%, włókno 2,5%, wilgotność 8%, węglowodany 30%, popiół surowy 7%, wapno 1,5%, fosfor 1%, energia metaboliczna 3950

Dawkowanie:		Waga psa		Dzienna porcja						
1 - 5 kg	28 - 83 g	6 - 10 kg	31 - 40 kg	107 - 157 g	11 - 20 kg	168 - 263 g	21 - 30 kg	273 - 357 g	31 - 40 kg	366 - 443 g
41 - 50 kg	451 - 524 g									